

ANALISIS DE PRECIOS DEL MERCADO COMPRA SOPLADORA Y OTROS

ITEM	ARTICULO	UNIDAD	CANT	COTIZACION 1		COTIZACION 2		PROMEDIO
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	ACEITE 2 TIEMPOS PARA MAQUINA STIHL	GALON	2	150.000	300.000	200.000	400.000	\$ 350.000,00
2	ACEITE 4 TIEMPOS x 1/4	UNIDAD	1	30.000	30.000	35.000	175.000	\$ 102.500,00
3	CAMPANA INDUSTRIAL 110W	UNIDAD	1	40.000	40.000	42.000	42.000	\$ 41.000,00
4	CINTA DE PELIGRO X 500 MTS	ROLLO	3	35.000	105.000	29.500	88.500	\$ 96.750,00
5	CINTA PARA DEMARCAR PISO X ROLLO DE 5 METROS AMARILLO/NEGRO	ROLLO	20	15.000	300.000	14.800	296.000	\$ 298.000,00
6	LIMA PARA MOTOSIERRA REDONDA	UNIDAD	2	19.000	38.000	21.000	42.000	\$ 40.000,00
7	MACHETE INCOLMA O AGUILA CORNETA DE 18"	UNIDAD	2	35.000	70.000	45.000	90.000	\$ 80.000,00
8	NAILON PARA GUADAÑADORA X ROLLO DE 150 METROS	ROLLO	1	135.000	135.000	155.000	155.000	\$ 145.000,00
9	REFLECTOR LED 200 W	UNIDAD	4	169.500	678.000	190.000	760.000	\$ 719.000,00
10	ROLLOS DE MANGUERA X 50 METROS	UNIDAD	2	300.000	600.000	360.000	720.000	\$ 660.000,00
11	SOPLADORA STIHL REF BR 600 CILINDRADA DE 64.8 CM3 POTENCIA 2.6 KW/3.49 HP CAUDAL DE AIRE 1720 M3/HPESO 99 KG MOTOR 4 MIX	UNIDAD	2	2.450.000	4.900.000	2.550.000	5.100.000	\$ 5.000.000,00
12	VENENO TALAMINA X 5 LITROS	GALON	2	90.000	180.000	88.000	176.000	\$ 178.000,00
13	VENENO ROUNDUP X 5 LITROS	GALON	2	105.000	210.000	100.000	200.000	\$ 205.000,00
				7.586.000		8.244.500		\$ 7.915.250,00

